

December 26, 2025

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited

### Scrip Code -

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ

BSE Limited: 500550

Newspaper Advertisement regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of Siemens Limited

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (English - All India Edition) and Navshakti (Marathi) today i.e. Friday, December 26, 2025, regarding the opening of a Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully, For **Siemens Limited** 

Ketan Thaker Company Secretary

Siemens Limited Management: Sunil Mathur Dr Annie Besant Rd. 400030 Mumbai INDIA Tel.: +91 22 6251 2191 www.siemens.com

## **SIEMENS**

#### Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders are hereby informed that a special window is currently open for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to April 01, 2019 and rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The special window is currently open and will close on **January 06, 2026**.

Shareholders who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are requested to re-lodge such earlier pending share transfer requests on or before January 06, 2026 with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited, C-101, 1<sup>st</sup> Floor, Embassy 247, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, it should be noted that the securities that are re-lodged for transfer including those requests that are pending with the listed Company / RTA shall be issued only in demat mode.

Place: Mumbai

Date: December 25, 2025

Siemens Limited

CIN: L28920MH1957PLC010839

**Regd. Office:** Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030

Tel.: +91 22 6251 7000

Email: Corporate-Secretariat.in@siemens.com

Website: www.siemens.co.in

For Siemens Limited

Ketan Thaker Company Secretary



# **SIEMENS**

## भौतिक समभागांच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकीची सूचना

सेवीच्या २ जुलै २०२५ च्या परिपत्रक क. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 नुसार भागधारकांना याद्वारे सूचित केले जाते की १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रे /प्रक्रियांमधील कमतरतेमुळे नाकारलेल्या/परत केलेल्या/प्रक्रिया न केलेल्या प्रत्यक्ष समभाग हस्तांतरणाच्या विमंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे. ही विशेष सुविधा सध्या खुली आहे आणि ती **६ जानेवारी, २०२६** रोजी वंद होईल.

ज्या भागधारकांनी ३१ मार्च २०२१ ची पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे त्यांना विनंती आहे की अशा पूर्वीच्या प्रलंबित समभाग हस्तांतरणाच्या विनंत्या ६ जानेवारी, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या रिजस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) म्हणजेच, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१ पहिला मजला एम्बसी २४७ एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी (पिश्चम), मुंबई ४०० ०८३ कडे पुन्हा दाखल कराव्यात. हे लक्षात घेतले पाहिजे की हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल करण्यात आलेल्या सिक्युरिटीज या सूचीवद्ध कंपनी/रिजस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी आरटीए, यांच्याकडे पुलंबित असलेल्या विनंत्यांमह केवल डिमेंट पद्धनीने जारी केल्या जातील.

विशेष खिडकी संबंधित अतिरिक्त माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे: <a href="https://www.siemens.com/">https://www.siemens.com/</a> in/en/company/investor-relations/investor-services.html

स्थळ: मुंबई

सीमेन्स लिमिटेड करिता

**दिनांक:** २५ डिसेंबर २०२५

सीमेन्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

नोंदणीकृत कार्यालय: विर्ला अरोरा, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८० डॉ. ॲनी वेझंट रोड, वरळी, मुंवई - ४०० ०३०

दुरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००

इमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

**केतन ठाकर** कंपनी सचिव